(16) diversas quoque, Hal, Cuyacio, Bk, contra los mms Veron. Hfn Véase la nota siguiente

(17) diversas quae super iisdem personis isdem quae, el ms Veron, y del mismo modo después tantaque confusio quae illis, y después conventionequae

(18) quas, omitela el ms Veron, en el que el texto sigue así eis in eisdem contingit

(19) El ms Hfn las ed Schf Hal y Cuyacio; generetur, el ms Veron; generetur, Russ y los demás.

(20) Los mms Veron Hfn Gt, las ed Schf Hal, y Cuyacio; liceat, Russ y los demás

(21) Los mms Veron Hfn Gt, y la ed Schf; milites, omitela Hal y los demás.

(22) Los mms Veron. Hfn Gt, y la ed Schf; vel, Hal y los demás Pero en el ms Veron por criminaliter se lee criminalibus

(23) Los mms Hfn Gt, la ed. Schf, y Cuyacio; iudicium vel, insertan Hal y los demás.

(24) ducum negotium, omitelas el ms Veron

(25) Los mms Veron Gt; quidem, el ms. Hfn, y las ed

(26) per iussionem, el ms. Hfn.; iussione, el ms Veron, en el que sigue así el texto: ut satis admoniti fuerint

admoniti (1) fuerint (2), licentia denegetur agenti postulationem seu accusationem in iudicio tuae sublimitatis contra eundem militem vel eosdem milites (3) deponere Nec si (4) eundem vel eosdem tam criminaliter quam (5) civiliter obnoxios esse firmaverit, facultatem eidem agenti superesse (6), separatis intentionibus suis, pro criminalibus quidem iudicium tuae celsitudinis, pro civilibus autem viri spectabilis ducis sublimitatem (7), seu (8) versa vice, occupare

§ 7 — Si quis vero ad huiusmodi tam audacissimum tamque aequitati contrarium conamen prosilierit (9), eum pro pecuniariis quidem negotiis iactura litis et damnorum, quae vitio eius contigerunt (10), solutione percelli, pro criminalibus autem quasi calumniatorem convictum (11) legum aculeos sentire

§ 8 — Dispositiones autem ante latas non ad minuendam potestatem magistratae per Orientem administrationis, sed pro tuitione locorum ac securitate (12) publica noscimus praestitisse, quum non dubium sit, ipsos etiam duces, quibus fortissimi praesentales milites parere praecepti sunt, sub eadem excelsa potestate (13) esse constitutos

Dat Kal. Ianuar Constantinop ANASTASIO A et RUPHINO (14) Conss (15) [492]

TIT XXXVII [XXXVI]

DE CASTRENSI PECULIO MILITUM ET PRAEFECTIANORUM (16)

1 *Imp* ALEXANDER A PRISCIANO (17) — Si in potestate tua filius tuus fuit eo tempore, quo quaedam nomine eius emisti, ea tua esse non dubitatur Peculio autem castrensi cedunt res mobiles, quae eunti in militiam a patre vel a matre aliisve propinquis (18) vel amicis donatae (19) sunt, item quae in castris per occasionem militiae quaeruntur In quibus sunt etiam hereditates eorum, qui non alias noti esse potuerunt, nisi per militiae occasionem, etiamsi res immobiles (20) in his erunt Mater autem hereditas, quamvis in militia delata sit, ad peculium castrense non pertinet In castrensi vero peculio praedium donatum non esse constat, quamvis emta ex castrensi peculio praedia eius conditionis efficiantur